
topdomacipotreby.cz - https://topdomacipotreby.cz/eshop/i/Demizony_2/0

Vialli Design Oboustranná krájecí deska, bílá LIVIO 3703

Cena: 360 Kč

 
Originální a moderní oboustranné prkénko z řady Livio od Vialli Design. Deska je celá vyrobena z vysoce kvalitního plastu.
Má nakloněnou plochu pro zachycení vody nebo omáčky a je ideální pro přenášení krájených potravin. Prkénko má na jedné
straně zuby, které vám pomohou krájet maso. Navíc je prkénko vybaveno protiskluzovými nožičkami, které zabraňují pohybu
prkna při řezání. Výrobek se skvěle hodí do klasických i moderních interiérů, dodává se ve dvou barevných variantách a je
dokonalým doplňkem celé řady Livio.

Parametry

Výška 2.00 mm;cm;dm;m
Šířka 24.50 mm;cm;dm;m
Délka 36.50 mm;cm;dm;m

https://topdomacipotreby.cz/eshop/i/Demizony_2/0

